
Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Praha - Nusle, Na Pankráci 546/56,140 00 

IČO: 65993390, DIČ: CZ 65993390 

bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: ..... ......................... 

zastoupené: .................. ............., generálním ředitelem 

(dále jen „kupující")

číslo sm louvy: 01I N -  0 0 1 9 5 3 )

a

AKR1 s.r.o.

se sídlem: Svatoslavova 589/9, Praha 4 --Nusle, 140 00 

IČO: 28196449, DIČ: CZ28196449 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 132127 

bank. spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: ............................. 

zastoupená: : ............ ............. .................., jednatelkou 

(dále jen „prodávající") 

číslo sm louvy: 001/2015

dnešního dne uzavřely na základě výsledku výběrového řízení kupujícího dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), s názvem „Nákup spotřebního 
materiálu tiskáren," (dále jen „Veřejná zakázka") tu to  rámcovou smlouvu v souladu s ustanovením 

§ 11, § 89 a násl. ZVZ a podle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v té to  Smlouvě obsažených a s úmyslem být tou to  
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem Smlouvy je rámcové ujednání mezí kupujícím na straně jedné 
a prodávajícím na straně druhé, které upravuje podmínky plnění týkající se 
jednotlivých veřejných zakázek na dodávky originálního spotřebního materiálu pro 
tiskárny, kopírovací zařízení, laminovací stroje a obdobnou kancelářskou techniku 
dle specifikace a ocenění uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy (dále také jen „zboží") 
kupujícímu, včetně balení, manipulace a dopravy do místa plnění dle požadavku 
kupujícího. Jednotlivé veřejné zakázky budou uzavírány a realizovány po dobu 
platnosti a účinnosti Smlouvy.

1.2 Jednotlivé veřejné zakázky v rámci Smlouvy budou realizovány na základě písemných 
výzev k poskytnutí plnění ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ zaslaných ze 
strany kupujícího ve form ě písemné objednávky (výzvy k plnění), které jsou návrhem 
na uzavření smlouvy, a písemného potvrzení objednávky ze strany prodávajícího. 
Tyto objednávky mohou být činěny i elektronickými prostředky s  tím, že cena bude 
určena způsobem dohodnutým v článku 4 Smlouvy,

1.3 V rámci jednotlivých dílčích plnění na základě objednávek bude prodávající dodávat 
kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb zboží, jehož druh a množství bude vždy 
blíže specifikován v objednávce kupujícího, a umožní mu k takovému zboží nabýt 
vlastnické právo. Kupující požaduje nerepasovaný a originální spotřební materiál pro 
tiskárny a kopírovací zařízení od daného výrobce zařízení, nikoliv od jiného výrobce.

1.4 Řádně uskutečněné plnění objednávky se kupující zavazuje převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu řádně a včas cenu dle Smlouvy.

1.5 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží od prodávajícího v místě plnění stanoveném v 
objednávce.

2 . DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání dva (2) roky. Uvedená doba počíná 
běžet okamžikem uzavření Smlouvy, Platnost a účinnost Smlouvy končí uplynutím 
doby, na kterou byla Smlouva uzavřena.

3. OBJEDNÁVKY A PROCES OBJEDNÁNÍ

3.1 Kupující zašle prodávajícímu objednávku na zboží, ve které budou uvedeny 
především následující údaje:

3.1.1 označení smluvních stran;

3.1.2 druh a počet kusů požadovaného zboží;

3.1.3 předpokládaná celková cena vypočtená dle jednotkových 
v Příloze č. 1 Smlouvv;

cen uvedených

3.1.4 požadovaný termín dodání, má-li být pozdější než termín, 
odst, 5.1 Smlouvy;

který stanovuje

Strana 2 (celkem 8}



3.1.5 místo dodání zboží, zejména označení pracoviště kupujícího vč. adresy,
na kterou má být zboží dodáno, seznam pracovišť kupujícího je uveden
v Příloze č. 2 Smlouvy;

3.1.6 jméno a kontaktní údaje zaměstnance kupujícího oprávněného k převzetí
zboží na příslušném pracovišti kupujícího (dále jen „oprávněný  
zaměstnanec"). Nebude-li oprávněný zaměstnanec v objednávce uveden, je 
oprávněným zaměstnancem osoba uvedená u příslušného pracoviště 
kupujícího v Příloze č. 2 Smlouvy.

3.2 K odeslání objednávky je v zastoupení kupujícího oprávněn Odbor ICT.

3.3 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že minimální cena každé dílčí objednávky 
kupujícího vypočtená v souladu s článkem 4 Smlouvy ve vztahu k jednotlivému 
pracovišti kupujícího bude činit 1.500,- Kč (slovy; tisíc pět set korun českých) bez 
DPH.

3.4 Prodávající objednávku kupujícímu nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne 
jejího obdržení písemně potvrdí,

3.5 V případě, že objednávka nebude ve lhůtě dle odstavce 3.2 Smlouvy prodávajícím 
písemně či elektronicky e-mailem potvrzena a k objednávce prodávající nevznese 
písemné připomínky specifikující je jí rozpor se Smlouvou, je objednávka považována 
za přijatou a závaznou,

4. KUPNÍ CENA

4.1 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle jednotkových cen zboží 
uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy.

4.2 Kupní cena zboží bude po dodání zboží prodávajícím vždy vyfakturována, a to 
daňovým dokladem -  fakturou, vystaveným prodávajícím, který prodávající odešle 
kupujícímu jedenkrát (1x) měsíčně, vždy do pátého (5.) pracovního dne kalendářního 
měsíce následujícího po dodání zboží. Prodávající bude fakturovat kupujícímu DPH 
v sazbě platné v den zdanitelného plnění dodání zboží. Nedílnou součástí každého 
daňového dokladu - faktury musí být kalkulace ceny zboží, která bude vždy 
odsouhlasena kupujícím, a dále dodací list na zboží podepsaný oprávněným 
zaměstnancem.

4.3 Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu -  faktury, obsahujícího náležitosti 
uvedené v zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, majícího form u 
obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku činí třice t (30} kalendářních dnů 
ode dne jeho doručení kupujícímu na adresu místa dodávky zboží dle příslušné 
objednávky.

4.4 Kupující má právo daňový doklad -  fakturu prodávajícímu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s  jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné 
údaje, (ii) chybí-li na daňovém dokladu -  faktuře některá z náležitostí především pak 
kalkulace ceny zboží, nebo (iii) není-li připojen dodací list potvrzený oprávněným 
zaměstnancem. Nová lhůta splatnosti v délce třicet (30) kalendářních dnů počne 
plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu -  faktury kupujícímu.

4.5 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu -  faktury 
kupujícím se rozumí odeslání částky v daňovém dokladu -  faktuře prodávajícím 
požadované ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

Strana 3 (celkem 8)



4.6 Ceny za zboží uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy jsou stanoveny jako ceny nejvýše 
přípustné a obsahují veškeré náklady prodávajícího, včetně dopravy zboží a jeho 
dodání na místo určení, případných poplatků, cel, balení a vedlejších nákladů.

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLČÍ OBJEDNÁVKY

5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu objednávkou požadované zboží po 
písemném potvrzení objednávky, vždy nejpozději do čtyř (4) pracovních dnů, není-ii 
v objednávce stanoven termín pozdější, a to na příslušné pracoviště kupujícího 
uvedené v objednávce.

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží v pracovních dnech, v době od 7.00 do 15.30 
hodin, nestanoví-li kupující pro příslušná pracoviště či v objednávce jinak.

PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

6.1 Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas.

6.2 Prodávající je povinen dodat bezvadné funkční zboží v prvotřídní jakosti způsobilé 
k účelu, k němuž je dodáváno, a v množství požadovaném v dílčí objednávce 
kupujícím.

6.3 Prodávající je povinen zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem 
zabraňujícím poškození zboží či jeho znehodnocení.

6.4 Prodávající je povinen dodat originální spotřební materiál pro tiskárny, kopírovací 
zařízení, laminovací stroje a obdobnou kancelářskou techniku nerepasovaný a 
originální od konkrétního výrobce příslušného zařízení či tiskárny, nikoliv od výrobce 
jiného, a výrobcem určený pro příslušné zařízení či tiskárnu. V případě, že v průběhu 
plnění této veřejné zakázky daný výrobce prokazatelně ukončí výrobu originálního 
spotřebního materiálu pro konkrétní tiskárnu či kopírovací zařízení, který kupující 
v rámci této Smlouvy požaduje, nahradí jej prodávající originálním ekvivalentem 
stejného výrobce (případně jiným kompatibilním spotřebním materiálem), jehož 
jednotková kupní cena nepřekročí jednotkovou cenu položky dle přílohy č. 1 této 
Smlouvy, kterou nahrazuje (v případě, že výrobce takový ekvivalent zařadí do svého 
výrobního portfolia).

6.5 Prodávající je povinen předat kupujícímu společně se zbožím doklady, které se ke 
zboží vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží.

6.6 Pro případ, že bude kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím prodávajícího dle § 504 
občanského zákoníku či důvěrnou informací sdělenou prodávajícím podle § 1730 
odst. 2 občanského zákoníku, souhlasí prodávající s  tím, aby kupující takovou 
informaci poskytl, a to  bez jakýchkoliv dalších podmínek.

PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

7.1 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového
dokladu - faktury vystavené prodávajícím a v termínu splatnosti určeném Smlouvou.

Strana 4 (čolkem 8}



7.2 Kupující je povinen prohlédnout zboží podle možností co nejdříve po přechodu 
nebezpečí škody na zboží, či zařídit prohlédnutí zboží v době přechodu nebezpečí 
škody na zboží.

7.3 Kupující není povinen dodané zboží převzít, pouze pokud neodpovídá kvalitativně, 
druhově či množstvím dílčí objednávce, neodpovídá stanovený způsob balení nebo 
je obal poškozen,

7.4 V případě, že je zboží dodáno řádně a včas dle údajů stanovených v objednávce, je 
oprávněný zaměstnanec povinen potvrd it převzetí zboží na dodacím listu, a to tím 
způsobem, že na dodací list připojí otisk razítka kupujícího a svůj podpis.

8. OPČNÍ PRÁVO

8.1 Kupující si vyhrazuje opční právo, jehož předmětem je pořízení tonerů, cartridge, 
optických válců, tiskových hlav a jiného spotřebního materiálu, který nemůže být 
z objektivních důvodů definován v příloze č. 1 té to  Smlouvy, neboť bude případně 
dodáván pro tiskárny, kopírovací zařízení, laminovací stroje a obdobnou 
kancelářskou techniku pořízenou kupujícím v budoucnu.

8.2 V případě zájmu kupujícího na využití opčního práva odešle kupující prodávajícímu 
předběžnou objednávku, v níž bude uvedeno zejména označení smluvních stran, 
druh a počet požadovaného spotřebního materiálu ve smyslu odst. 8.1 Smlouvy a 
požadavek na předložení nabídkové ceny za tento spotřební materiál (dále jen 
„Předběžná objednávka"),

8.3 Prodávající je povinen kupujícímu nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne 
obdržení Předběžné objednávky odeslat předběžnou nabídku, v níž zejména uvede 
nabídkovou cenu za spotřební materiál specifikovaný v Předběžné objednávce (dále 
jen „Předběžná nabídka"). Povinnost předložit Předběžnou nabídku se uplatní 
v případě, že spotřební materiál specifikovaný v Předběžné objednávce je ke dni 
jejího doručení v nabídce prodávajícího,

8.4 Kupující posoudí Předběžnou nabídku a do čtyř (4) pracovních dnů ode dne jejího 
obdržení na jejím základě zašle kupujícímu objednávku ve smyslu čl. 3. této Smlouvy 
s tím, že namísto údaje ve smyslu odst. 3 .1.3 bude objednávka obsahovat cenu 
spotřebního materiálu uvedenou v Předběžné nabídce. Pokud kupující ve lhůtě 
stanovené v tom to odstavci na Předběžnou nabídku nereaguje odesláním 
objednávky, má se za to, že ve vztahu k předmětu této Předběžné objednávky nadále 
nemá zájem na využití opčního práva.

8.5 Ve zbylém rozsahu se na postup smluvních stran při využití opčního práva uplatní 
ostatní ustanovení této Smlouvy. Kupující bude při uplatňování opčního práva 
postupovat v mezích lim itů dle § 99 odst, 3 ZVZ. Kupující je oprávněn využít opční 
právo opakovaně po dobu trvání této Smlouvy.

9. PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

9.1 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží oprávněným zaměstnancem v místě plnění zboží stanoveném v objednávce.

9.2 Prodávající odpovídá za vadu, kterou má zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí 
škody na zboží na kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po té to  době.

Strana 5 (celkem 8)



9.3 Prodávající rovněž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vznikne po době uvedené
v odstavci 9.2 Smlouvy tohoto článku, jestliže je způsobena porušením povinností 
prodávajícího.

VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ DOBA

10.1 Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce dvacet čtyři (24) měsíců, 
přičemž tato doba počíná běžet ode dne převzetí zboží oprávněným zaměstnancem 
v místě plnění dle dílčí objednávky.

10.2 V případě, že kupující zjistí, že zboží má vady, je povinen bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do deseti (10) pracovních dnů poté, kdy kupující vady zjistil, podat 
prodávajícímu o těchto vadách zprávu, a to písemně, e-mailem či faxem. Uvedené 
platí i pro zjevné vady zboží.

10.3 V případě, že je dodáno zboží s vadami, či se na zboží takové vady vyskytnou, je 
prodávající povinen vady odstranit dodáním náhradního zboží za zboží vadné, či 
pokud kupující takový požadavek uvede v oznámení vad, přiměřenou slevou z kupní 
ceny.

10.4 Neodstraní-li prodávající vady zboží do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy mu byly 
vady kupujícím oznámeny, má kupující právo požadovat a prodávající má povinnost 
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši dle Smlouvy.

10.5 V případě dodání náhradního zboží je kupující povinen vrá tit zboží původně dodané 
ve stavu, v jakém mu bylo dodáno s přihlédnutím k běžnému opotřebení, s výjimkou 
obalů.

10.6 Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku kupujícího na náhradu škody nebo na 
smluvní pokutu.

SANKCE

11.1 V případě, že prodávající nedodrží termín dodání požadovaného zboží, je prodávající 
povinen uhradit a kupující je oprávněn po prodávajícím požadovat uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 5% z ceny zboží konkrétní objednávky, s jehož dodáním je prodávající 
v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. Stejnou výši smluvní pokuty je 
kupující oprávněn požadovat v případech dle odstavce 10.4 Smlouvy.

11.2 Pro případ prokazatelného porušení povinností prodávajícího dle odstavců 6.2, 6.3, 
6.4, 6.5 6.6 a 8.3 Smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn po 
prodávajícím požadovat a prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení ve 
vztahu ke každému kusu či druhu zboží v rámci jedné dodávky.

11.3 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazky 
stanovené Smlouvou.

11.4 Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené stranou oprávněnou do 
čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně.

11.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v celém 
rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

Strana 6 (celkem 8)



12. UKONČENÍ SMLOUVY

12.1 Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran.

12.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit z důvodů sjednaných 
ve Smlouvě nebo stanoví-li tak zákon, zejména pak v případech, kdy je Smlouva 
porušena podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému porušení Smlouvy 
způsobem, za nějž Smlouva stanovuje smluvní pokutu.

12.3 Kupující je oprávněn tu to  Smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodu. Účinnost 
výpovědi nastává dnem doručení písemného vyhotovení výpovědi prodávajícímu. 
Výpovědí však nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vzniklá dle této 
Smlouvy na základě objednávek ve smyslu čl. 3 této smlouvy, které nebyly ke dni 
doručení písemného vyhotovení výpovědi prodávajícímu splněny.

12.4 Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se záruk, 
nároků z vad, nároků z povinnosti nahradit škodu a nároků ze smluvních pokut, ani 
další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti 
Smlouvy či dílčích smluv.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Pokud ve Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z  ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.2 Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených 
Smlouvou a/nebo v souvislosti s  ní, budou řešeny smírnou cestou při vynaložení 
veškerého úsilí obou smluvních stran. V případě, že smluvní strany nedosáhnou 
jednáním smírného řešení kteréhokoliv sporu vzniklého z právních vztahů založených 
Smlouvou nebo v souvislosti s ní, bude o daném sporu rozhodnuto v soudním řízení 
před věcně a místně příslušným soudem ČR.

13.3 Veškeré změny a doplňky Smlouvy, včetně změn příloh, mohou být činěny 
po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13.4 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto  přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace a ceník zboží

Příloha č. 2 : Seznam pracovišť a oprávněných zaměstnanců

13.5 Smlouva je vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve čtyřech (4) 
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.

13.6 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena podle jejich 
pravé a svobodné vůle, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji stvrzují svými 
podpisy.

Strana 7 (celkem 8)



Smluvní strany prohlašují, že si tu to  Smlouvu přečetly, že s je jím  obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připo ju jí svoje podpisy.

Kupující Prodávající

V P r a z e  dne  2 7 -03- 2015

Ředitelství silnic.. . ....... 

. ..... ...... .......

AKR1 s.r.o.

.......... ............................., jednatelka



Rámcová smlouva na dodávku spotřebního materiálu ke kancelářské technice -  Příloha Č. 1

Příloha č. 1 

Specifikace a ceník zboží

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "NÁKUP SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 
TISKÁREN"

příloha č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky
příloha č. 1 rámcové smlouvy na dodávku spotřebního materiálu ke kancelářské 
technice

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Název položky

Jednotková 
cena v Kč bez 
DPH [doplní 

uchazeč]

Předpokládaný 
počet(pro 

účely 
hodncení)

Předpokládaná 
celková cena za 

položku (pro 
účely 

hodnocení)

BAREVNÁ PÁSKA YMCK p/n 800012-445 3 339,00 Kč 15 50 085,00 Kč

CARTRIDGE CANON BC02 BLACK 658,00 Kč 10 6 580,00 Kč

CARTRIDGE CANON BCI-3eBK 285,00 Kč 36 10 260,00 Kč

CARTRIDGE CANON BCI-6BK 212,00 Kč 33 6 996,00 Kč

CARTRIDGE CANON BCI-6C 226,00 Kč 33 7 458,00 Kč

CARTRIDGE CANON BCI-6M 226,00 Kč 33 7 458,00 Kč

CARTRIDGE CANON BCI-6Y 226,00 Kč 33 7 458,00 Kč

CARTRIDGE CANON CL-513 COLOR 487,00 Kč 5 2 435,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-521 BLACK 234,00 Kč 26 6 084,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-521 CYAN 242,00 Kč 26 6 292,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-521 MAGENTA 242,00 Kč 26 6 292,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLÍ-521 YELLOW 242,00 Kč 26 6 292,00 Kč

CARTRIDGE CANON CL1-526 BLACK 233,00 Kč 36 8 388,00 Kč

CARTRIDGE CANON CL1-526 CYAN 233,00 Kč 33 7 689,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-526 GREY 255,00 Kč 33 8 415,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-526 MAGENTA 233,00 Kč 33 7 689,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-526 YELLOW 233,00 Kč 33 7 689,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-551 BLACK XL 289,00 Kč 38 10 982,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-551 CYAN XL 290,00 Kč 25 7 250,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-551 MAGENTA XL 290,00 Kč 25 7 250,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-551 YELLOW XL 290,00 Kč 25 7 250,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-8BK 268,00 Kč 33 8 844,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-8C 268,00 Kč 38 10 184,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-8M 268,00 Kč 38 10 184,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-8PC 285,00 Kč 38 10 830,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-8PM 285,00 Kč 38 10 830,00 Kč

CARTRIDGE CANON CLI-8Y 268,00 Kč 38 10 184,00 Kč

CARTRIDGE CANON PG-512 BLACK 393,00 Kč 4 1 572,00 Kč

CARTRIDGE CANON PGI-520 BLACK 271,00 Kč 31 8 401,00 Kč

CARTRIDGE CANON PGI-525BK BLACK 268,00 Kč 34 9 112,00 Kč

CARTRIDGE CANON PGI-550BK XL 306,00 Kč 31 9 486,00 Kč



Rámcová smlouva na dodávku spotřebního materiálu ke kancelářské technice -  Příloha č. 1

CARTRIDGE CANON PGI-5PGBK 295,00 Kč 31 9 145,00 Kč

CARTRIDGE HP C4871A BLACK 2 971,00 Kč 12 35 652,00 Kč

CARTRIDGE HP C4872A CYAN 1 821,00 Kč 9 16 389,00 Kč

CARTRIDGE HP C4873A YELLOW 1 821,00 Kč 9 16 389,00 Kč

CARTRIDGE HP C4874A MAGENTA 1 821,00 Kč 9 16 389,00 Kč

CARTRIDGE HP 51629A BLACK 717,00 Kč 5 3 585,00 Kč

CARTRIDGE HP 51649A COLOR 732,00 Kč 5 3 660,00 Kč

CARTRIDGE HP 51644 CYAN 926,00 Kč 19 17 594,00 Kč

CARTRIDGE HP 51644 MAGENTA 926,00 Kč 19 17 594,00 Kč

CARTRIDGE HP 51644 YELLOW 926,00 Kč 19 17 594,00 Kč

CARTRIDGE HP 51645 BLACK 682,00 Kč 25 17 050,00 Kč

CARTRIDGE HP B3P19A CYAN 1 311,00 Kč 25 32 775,00 Kč

CARTRIDGE HP B3P20A MAGENTA 1 311,00 Kč 25 32 775,00 Kč

CARTRIDGE HP B3P21A YELLOW 1 311,00 Kč 25 32 775,00 Kč

CARTRIDGE HP B3P22A MATTE BLACK 1 311,00 Kč 30 39 330,00 Kč

CARTRIDGE HP B3P23A PHOTO BLACK 1 311,00 Kč 35 45 885,00 Kč

CARTRIDGE HP B3P24A GRAY 1 311,00 Kč 25 32 775,00 Kč

CARTRIDGE HP C1823A 23 TRI-COLOUR 800,00 Kč 14 11 200,00 Kč

CARTRIDGE HP C4836 CYAN 773,00 Kč 34 26 282,00 Kč

CARTRIDGE HP C4837 MAGENTA 773,00 Kč 34 26 282,00 Kč

CARTRIDGE HP C4838 YELLOW 773,00 Kč 34 26 282,00 Kč

CARTRIDGE HP C4844 BLACK 766,00 Kč 25 19 150,00 Kč

CARTRIDGE HP C4911A CYAN 828,00 Kč 20 16 560,00 Kč

CARTRIDGE HP C4912A MAGENTA 828,00 Kč 20 16 560,00 Kč

CARTRIDGE HP C4913A YELLOW 828,00 Kč 20 16 560,00 Kč

CARTRIDGE HP C6578AE TRI-COLOUR 1 344,00 Kč 25 33 600,00 Kč

CARTRIDGE HP C6615DE BLACK 669,00 Kč 28 18 732,00 Kč

CARTRIDGE HP C6656AE BLACK 734,00 Kč 23 16 882,00 Kč

CARTRIDGE HP C6657AE COLOR 719,00 Kč 19 13 661,00 Kč

CARTRIDGE HP C8727 BLACK 681,00 Kč 24 16 344,00 Kč

CARTRIDGE HP C8728 COLOR 490,00 Kč 20 9 800,00 Kč

CARTRIDGE HP C8765 BLACK 471,00 Kč 25 11 775,00 Kč

CARTRIDGE HP C8766 TRI-COLOUR 517,00 Kč 19 9 823,00 Kč

CARTRIDGE HP C8767EE 339 BLACK 662,00 Kč 25 16 550,00 Kč

CARTRIDGE HP C9351AE BLACK 294,00 Kč 26 7 644,00 Kč

CARTRIDGE HP C9352AE TRI-COLOUR 384,00 Kč 24 9 216,00 Kč

CARTRIDGE HP C9363EE 344 TRI-COLOUR 743,00 Kč 24 17 832,00 Kč

CARTRIDGE HP C9370A BLACK 1 396,00 Kč 36 50 256,00 Kč

CARTRIDGE HP C9371A CYAN 1 396,00 Kč 29 40 484,00 Kč

CARTRIDGE HP C9372A MAGENTA 1 396,00 Kč 29 40 484,00 Kč

CARTRIDGE HP C9373A YELLOW 1 396,00 Kč 29 40 484,00 Kč

CARTRIDGE HP C9374A GREY 1 396,00 Kč 29 40 484,00 Kč

CARTRIDGE HP C9391AE CYAN XL 500,00 Kč 28 14 000,00 Kč



Rámcová smlouva na dodávku spotřebního materiálu ke kancelářské technice -  Příloha č. 1

CARTRIDGE HP C9392AE MAGENTA XI 500,00 Kč 28 14 000,00 Kč

CARTRIDGE HP C9393AE YELLOW XL 500,00 Kč 28 14 000,00 Kč

CARTRIDGE HP C9396AE BLACK XL 701,00 Kč 31 21 731,00 Kč

CARTRIDGE HP C9403A MATT BLACK 1 396,00 Kč 14 19 544,00 Kč

CARTRIDGE HP CB331E BLACK 777,00 Kč 5 3 885,00 Kč

CARTRIDGE HP CB332E COLOR 851,00 Kč 3 2 553,00 Kč

CARTRIDGE HP CB336EE (350XL) BLACK 643,00 Kč 25 16 075,00 Kč

CARTRIDGE HP CB338EE (351XL) TRI-COLOUR 692,00 Kč 25 17 300,00 Kč

CARTRIDGE HP CD972AE CYAN XL 223,00 Kč 28 6 244,00 Kč

CARTRIDGE HP CD973AE MAGENTA XL 223,00 Kč 28 6 244,00 Kč

CARTRIDGE HP CD974AE YELLOW XL 223,00 Kč 27 6 021,00 Kč

CARTRIDGE HP CD975AE BLACK XL 540,00 Kč 30 16 200,00 Kč

CARTRIDGE HP Q7966EE 363 Series - sada šesti barev 990,00 Kč 13 12 870,00 Kč

CARTRIDGE NEOPOST U25 RED 2 671,00 Kč 2 5 342,00 Kč

FIXAČNÍ JEDNOTKA C9736A 7 718,00 Kč 10 77 180,00 Kč

FIXAČNÍ JEDNOTKA CE484A 3 762,00 Kč 2 7 524,00 Kč

FIXAČNÍ JEDNOTKA KONICA A12J022 1 546,00 Kč 4 6 184,00 Kč

FÓLIE DO FAXU PC-72RF 552,00 Kč 5 2 760,00 Kč

LAMINAČNÍ FOLIE PRO HORNÍ STRANU KARTY p/n 800084-914 1 378,00 Kč 6 8 268,00 Kč

LAMINAČNÍ FOLIE PRO SPODNÍ STRANU KARTY p /n  800084-918 2 127,00 Kč 6 12 762,00 Kč

ODPADNÍ NÁDOBA MINOLTA A4NN-WY1 467,00 Kč 14 6 538,00 Kč

ODPADNÍ NÁDOBKA CANON C-EXV 21 424,00 Kč 32 13 568,00 Kč

ODPADNÍ NÁDOBKA CANON C-EXV 29 1 059,00 Kč 24 25 416,00 Kč

ODPADNÍ NÁDOBKA CANON C-EXV 34 318,00 Kč 24 7 632,00 Kč

ODPADNÍ NÁDOBKA CANON C-EXV 9 467,00 Kč 24 11 208,00 Kč

ODPADNÍ NÁDOBKA SHARP MX 2300 316,00 Kč 6 1 896,00 Kč

ODPADNÍ NÁDOBKA HP COLOR U CM 6030 1 000,00 Kč 8 8 000,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 11/12 4 369,00 Kč 2 8 738,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 14 3 212,00 Kč 8 25 696,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 21 BLACK 2 905,00 Kč 35 101 675,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 21 CYAN 5 470,00 Kč 28 153 160,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 21 MAGENTA 5 470,00 Kč 28 153 160,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 21 YELLOW 5 470,00 Kč 28 153 160,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 29 BLACK 4 929,00 Kč 35 172 515,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 29 CYAN 5 459,00 Kč 28 152 852,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 29 MAGENTA 5 459,00 Kč 28 152 852,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 29 YELLOW 5 459,00 Kč 28 152 852,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 34 BLACK 1 972,00 Kč 35 69 020,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 34 CYAN 3 488,00 Kč 28 97 664,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 34 MAGENTA 3 488,00 Kč 28 97 664,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 34 YELLOW 3 488,00 Kč 28 97 664,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON C-EXV 9 3 085,00 Kč 18 55 530,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC CANON i-SENSYS MF 8180C 3 488,00 Kč 12 41 856,00 Kč

Stcčiníi H (cellem y)



Rámcová smlouva na dodávku spotřebního materiálu ke kancelářské technice -  Příloha č. 1

OPTICKÝ VÁLEC HP C4195A 1 900,00 Kč 16 30 400,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC HP C9704A 3 384,00 Kč 14 47 376,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC HP C9734A 6 003,00 Kč 21 126 063,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC HP CB384A BLACK 1 477,00 Kč 5 7 385,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC HP CB385A CYAN 4 152,00 Kč 5 20 760,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC HP CB386A YELLOW 4 152,00 Kč 5 20 760,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC HP CB387A MAGENTA 4 152,00 Kč 5 20 760,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC HP Q3964A 3 286,00 Kč 16 52 576,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC MINOLTA A0VU0Y1 2 175,00 Kč 16 34 800,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC MINOLTA DR512 COLOR 5 035,00 Kč 14 70 490,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC MINOLTA DR512K BLACK 2 226,00 Kč 14 31 164,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 41963405 YELLOW 5 034,00 Kč 28 140 952,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 41963406 MAGENTA 5 034,00 Kč 28 140 952,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 41963407 CYAN 5 034,00 Kč 28 140 952,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 41963408 BLACK 4 049,00 Kč 34 137 666,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 42126670 YELLOW 2 785,00 Kč 28 77 980,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OK! 42126671 MAGENTA 2 785,00 Kč 28 77 980,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 42126672 CYAN 2 785,00 Kč 28 77 980,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 42126673 BLACK 2 396,00 Kč 34 81 464,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 42918105 YELLOW 3 230,00 Kč 28 90 440,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 42918106 MAGENTA 3 230,00 Kč 28 90 440,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 42918107 CYAN 3 230,00 Kč 28 90 440,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 42918108 BLACK 3 230,00 Kč 32 103 360,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 43381721 YELLOW 1107,00 Kč 26 28 782,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 43381722 MAGENTA 1107,00 Kč 26 28 782,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 43381723 CYAN 1 107,00 Kč 26 28 782,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 43381724 BLACK 1 107,00 Kč 33 36 531,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 43460221 YELLOW 923,00 Kč 27 24 921,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 43460222 MAGENTA 923,00 Kč 27 24 921,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 43460223 CYAN 923,00 Kč 27 24 921,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 43460224 BLACK 923,00 Kč 34 31 382,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 43870021 YELLOW 1107,00 Kč 28 30 996,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 43870022 MAGENTA 1107,00 Kč 28 30 996,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 43870023 CYAN 1 107,00 Kč 28 30 996,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 43870024 BLACK 1 107,00 Kč 34 37 638,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 44574302 2 033,00 Kč 12 24 396,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC OKI 44968301 C,M,Y,K 2 306,00 Kč 16 36 896,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC XEROX WorkCentre 7120 BLACK 4 558,00 Kč 2 9 116,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC XEROX WorkCentre 7120 CYAN 4 590,00 Kč 2 9 180,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC XEROX WorkCentre 7120 MAGENTA 4 590,00 Kč 2 9 180,00 Kč

OPTICKÝ VÁLEC XEROX WorkCentre 7120 YELLOW 4 590,00 Kč 2 9 180,00 Kč

PÁSKA MT 6141 452,00 Kč 16 7 232,00 Kč

PÁSKA PRINTRONIX P7000 452,00 Kč 14 6 328,00 Kč

S t r a n a  ň  ( č o l k e m  f í )



Rámcová smlouva na dodávku spotřebního materiálu ke kancelářské technice -  Příloha č. 1

PÁSKA EPSON RIBBON FX-890 145,00 Kč 10 1 450,00 Kč

PÁSKA EPSON RIBBON FX-980 625,00 Kč 10 6 250,00 Kč

PÁSKA RIBBON TGN 080294-4E 1 993,00 Kč 6 11 958,00 Kč

PÁSOVÁ JEDNOTKA M inolta A161R71300 3 430,00 Kč 18 61 740,00 Kč

PÁSOVÁ JEDNOTKA OKI 41946003 7 144,00 Kč 15 107 160,00 Kč

PÁSOVÁ JEDNOTKA OKI 42158712 3 760,00 Kč 14 52 640,00 Kč

PÁSOVÁ JEDNOTKA OKI 44472202 1 276,00 Kč 13 16 588,00 Kč

PŘENÁŠECÍ SADA HP Q7504A 5 876,00 Kč 25 146 900,00 Kč

RETRANSFER FILM p/n 800012-601 1 802,00 Kč 6 10 812,00 Kč

SADA DO FIXACE MX-270LH (spodní) 769,00 Kč 6 4 614,00 Kč

SADA DO FIXACE MX-270UH (horní) 1 177,00 Kč 6 7 062,00 Kč

SVORKY PRO CANON řady ÍR 2380,2880,3080,3580 1 207,00 Kč 1 1 207,00 Kč

SVORKY PRO CANON řady ÍR C5030/C5035/C5235 1 207,00 Kč 1 1 207,00 Kč

SVORKY PRO CANON řady iR C2020,2025,2030,2225 1 207,00 Kč 1 1 207,00 Kč

SVORKY PRO CANON řady iR 2570, 3170 1 207,00 Kč 1 1 207,00 Kč

TISKOVÁ HLAVA HP B3P06A 5 151,00 Kč 1 5 151,00 Kč

TISKOVÁ HLAVA HP C4820A BLACK 3 313,00 Kč 1 3 313,00 Kč

TISKOVÁ HLAVA HP C4821A CYAN 3 313,00 Kč 1 3 313,00 KČ

TISKOVÁ HLAVA HP C4822A MAGENTA 3 313,00 Kč 1 3 313,00 Kč

TISKOVÁ HLAVA HP C4823A YELLOW 3 313,00 Kč 1 3 313,00 Kč

TONER AR-168T 711,00 Kč 14 9 954,00 Kč

TONER AR 270T 1 219,00 Kč 3 3 657,00 Kč

TONER CANON C-EXV1 1 612,00 Kč 36 58 032,00 Kč

TONER CANON C-EXV 11 1 092,00 Kč 25 27 300,00 Kč

TONER CANON C-EXV 14 525,00 Kč 21 11 025,00 Kč

TONER CANON C-EXV 21 BLACK 882,00 Kč 96 84 672,00 Kč

TONER CANON C-EXV 21 CYAN 1 947,00 Kč 92 179 124,00 Kč

TONER CANON C-EXV 21 MAGENTA 1 947,00 Kč 92 179 124,00 Kč

TONER CANON C-EXV 21 YELLOW 1 947,00 Kč 92 179 124,00 Kč

TONER CANON C-EXV 29 BLACK 1 145,00 Kč 89 101 905,00 Kč

TONER CANON C-EXV 29 CYAN 2 809,00 Kč 82 230 338,00 Kč

TONER CANON C-EXV 29 MAGENTA 2 809,00 Kč 82 230 338,00 Kč

TONER CANON C-EXV 29 YELLOW 2 809,00 Kč 82 230 338,00 Kč

TONER CANON C-EXV 34 BLACK 649,00 Kč 89 57 761,00 Kč

TONER CANON C-EXV 34 CYAN 2 513,00 Kč 82 206 066,00 Kč

TONER CANON C-EXV 34 MAGENTA 2 513,00 Kč 82 206 066,00 Kč

TONER CANON C-EXV 34 YELLOW 2 513,00 Kč 82 206 066,00 Kč

TONER CANON C-EXV 9 BLACK 1161,00 Kč 96 111456,00 Kč

TONER CANON C-EXV 9 CYAN 1 495,00 Kč 87 130 065,00 Kč

TONER CANON C-EXV 9 MAGENTA 1 495,00 Kč 87 130 065,00 Kč

TONER CANON C-EXV 9 YELLOW 1 495,00 Kč 87 130 065,00 Kč

TONER CANON CRG - 701 CYAN 2 076,00 Kč 25 51 900,00 Kč

TONER CANON CRG - 701 BLACK 1 744,00 Kč 32 55 808,00 Kč

S t r a n a  5  ( c e l k e m  S



Rámcová smlouva na dodávku spotřebního materiálu ke kancelářské technice -  Příloha č. 1

TONER CANON CRG - 701 MAGENTA 2 076,00 Kč 25 51 900,00 Kč

TONER CANON CRG - 701 YELLOW 2 076,00 Kč 25 51900,00 Kč

TONER CANON CRG-712 BLACK 1 050,00 Kč 18 18 900,00 Kč

TONER CANON CRG-715 BLACK 1 506,00 Kč 18 27 108,00 Kč

TONER CANON CRG-718 BLACK 2 120,00 Kč 18 38 160,00 Kč

TONER CANON CRG-718 CYAN 2 070,00 Kč 15 31 050,00 Kč

TONER CANON CRG-718 MAGENTA 2 070,00 Kč 15 31 050,00 Kč

TONER CANON CRG-718 YELLOW 2 070,00 Kč 15 31050,00 Kč

TONER CANON CRG-719 BLACK 1 418,00 Kč 26 36 868,00 Kč

TONER CANON CRG-728 BLACK 1 281,00 Kč 22 28 182,00 Kč

TONER CANON FX9/FX10 1 145,00 Kč 14 16 030,00 Kč

TONER HP C3903A 2 159,00 Kč 54 116 586,00 Kč

TONER HP C3906A 1 565,00 Kč 50 78 250,00 Kč

TONER HP C4092A 1 521,00 Kč 38 57 798,00 Kč

TONER HP C4096A 2 579,00 Kč 2 5 158,00 Kč

TONER HP C4191A BLAC|< 2 000,00 Kč 46 92 000,00 Kč

TONER HP C4192A CYAN 3 000,00 Kč 38 114 000,00 Kč

TONER HP C4193A MAGENTA 3 000,00 Kč 38 114 000,00 Kč

TONER HP C4194A YELLOW 3 000,00 Kč 38 114 000,00 Kč

TONER HP C7115X 1 716,00 Kč 49 84 084,00 Kč

TONER HP C9720A BLACK 3 985,00 Kč 39 155 415,00 Kč

TONER HP C9721A CYAN 5 391,00 Kč 36 194 076,00 Kč

TONER HP C9722A YELLOW 5 391,00 Kč 36 194 076,00 Kč

TONER HP C9723A MAGENTA 5 391,00 Kč 36 194 076,00 Kč

TONER HP C9730A BLACK 5 512,00 Kč 28 154 336,00 Kč

TONER HP C9731A CYAN 7 735,00 Kč 24 185 640,00 Kč

TONER HP C9732A YELLOW 7 735,00 Kč 24 185 640,00 Kč

TONER HP C9733A MAGENTA 7 735,00 Kč 24 185 640,00 Kč

TONER HP CB380A BLACK 4 254,00 Kč 18 76 572,00 Kč

TONER HP CB381A CYAN 6 651,00 Kč 14 93 114,00 Kč

TONER HP CB382A YELLOW 6 651,00 Kč 14 93 114,00 Kč

TONER HP CB383A MAGENTA 6 651,00 Kč 14 93 114,00 Kč

TONER HP CB390A BLACK 1 207,00 Kč 25 30 175,00 Kč

TONER HP CB436A 1 461,00 Kč 31 45 291,00 Kč

TONER HP CB540A BLACK 1 477,00 Kč 45 66 465,00 Kč

TONER HP CB541A CYAN 1 350,00 Kč 38 51 300,00 Kč

TONER HP CB542A YELLOW 1 350,00 Kč 38 51 300,00 Kč

TONER HP CB543A MAGENTA 1 350,00 Kč 38 51300,00 Kč

TONER HP CC530A BLACK 2 434,00 Kč 68 165 512,00 Kč

TONER HP CC531A CYAN 2 286,00 Kč 45 102 870,00 Kč

TONER HP CC532A YELLOW 2 286,00 Kč 45 102 870,00 Kč

TONER HP CC533A MAGENTA 2 286,00 Kč 45 102 870,00 Kč

TONER HP CE250X BLACK 3 667,00 Kč 15 55 005,00 Kč

Siréna 6 (celkem !■;)



- y m m

Rámcová smlouva na dodávku spotřebního materiálu ke kancelářské technice -  Příloha č. 1

TONER HP CE251A CYAN 4 969,00 Kč 13 64 597,00 Kč

TONER HP CE252A YELLOW 4 969,00 Kč 13 64 597,00 Kč

TONER HP CE253A MAGENTA 4 969,00 Kč 13 64 597,00 Kč

TONER HP CE255A BLACK 2 743,00 Kč 8 21 944,00 Kč

TONER HP CE278A 1 462,00 Kč 45 65 790,00 Kč

TONER HP CE285A 1 289,00 Kč 87 112 143,00 Kč

TONER HP CE310A BLACK 1 019,00 Kč 52 52 988,00 Kč

TONER HP CE311A CYAN 1101,00 Kč 25 27 525,00 Kč

TONER HP CE312A YELLOW 1101,00 Kč 25 27 525,00 Kč

TONER HP CE313A MAGENTA 1101,00 Kč 25 27 525,00 Kč

TONER HP CE320A BLACK 1 347,00 Kč 29 39 063,00 Kč

TONER HP CE321A CYAN 1 282,00 Kč 25 32 050,00 Kč

TONER HP CE322A YELLOW 1 282,00 Kč 25 32 050,00 Kč

TONER HP CE323A MAGENTA 1 282,00 Kč 25 32 050,00 Kč

TONER HP CE400X BLACK 3 827,00 Kč 19 72 713,00 Kč

TONER HP CE401A CYAN 4 090,00 Kč 16 65 440,00 Kč

TONER HP CE402A YELLOW 4 090,00 Kč 16 65 440,00 Kč

TONER HP CE403A MAGENTA 4 090,00 Kč 16 65 440,00 Kč

TONER HP CE410A BLACK 1 676,00 Kč 68 113 968,00 Kč

TONER HP CE411A CYAN 2 382,00 Kč 64 152 448,00 Kč

TONER HP CE412A YELLOW 2 382,00 Kč 64 152 448,00 Kč

TONER HP CE413A MAGENTA 2 382,00 Kč 64 152 448,00 Kč

TONER HP CE505A 1 667,00 Kč 28 46 676,00 Kč

TONER HP CE505X 3 048,00 Kč 39 118 872,00 Kč

TONER HP CF210X BLACK 1 610,00 Kč 41 66 010,00 Kč

TONER HP CF211A CYAN 1 495,00 Kč 38 56 810,00 Kč

TONER HP CF212A YELLOW 1 495,00 Kč 38 56 810,00 Kč

TONER HP CF213A MAGENTA 1 495,00 Kč 38 56 810,00 Kč

TONER HP CF280X 3 269,00 Kč 36 117 684,00 Kč

TONER HP Q2612A 1 461,00 Kč 42 61 362,00 Kč

TONER HP Q2613X 2 296,00 Kč 42 96 432,00 Kč

TONER HP Q3960A BLACK 1 852,00 Kč 39 72 228,00 Kč

TONER HP Q3961A CYAN 2 230,00 Kč 35 78 050,00 Kč

TONER HP Q3962A YELLOW 2 230,00 Kč 35 78 050,00 Kč

TONER HP Q3963A MAGENTA 2 230,00 Kč 35 78 050,00 Kč

TONER HP 05949X 3 360,00 Kč 37 124 320,00 Kč

TONER HP Q6000A BLACK 1 699,00 Kč 42 71 358,00 Kč

TONER HP Q.6001A CYAN 1 852,00 Kč 37 68 524,00 Kč

TONER HP Q6002A YELLOW 1 852,00 Kč 37 68 524,00 Kč

TONER HP Q6003A MAGENTA 1 852,00 Kč 37 68 524,00 Kč

TONER HP 06460 BLACK 3 142,00 Kč 38 119 396,00 Kč

TONER HP Q6461 CYAN 6 760,00 Kč 34 229 840,00 Kč

TONER HP Q6462 YELLOW 6 760,00 Kč 34 229 840,00 Kč |

Strana 7 (cdknm W?



í t i í m c á v i í  s -ň ih tu v ň  n a  d o t h i v l a i  n H i lc - i l í i l i J  ki> lu in t  t o c i m k e  -  ť O l o l u i  £. 1

TONER HP Q6463 MAGENTA 6 760,00 Kč 34 229 840,00 Kč

TONER HP Q7553X 3 313,00 Kč 49 162 337,00 Kč

TONER HP Q7560 BLACK 2 810,00 Kč 39 109 590,00 Kč

TONER HP Q.7561A CYAN 2 699,00 Kč 34 91 766,00 Kč

TONER HP Q7562A YELLOW 2 699,00 Kč 34 91 766,00 Kč

TONER HP Q7563A MAGENTA 2 699,00 Kč 34 91 766,00 Kč

TONER MINOLTA A0V301H BLACK 1 463,00 Kč 39 57 057,00 Kč

TONER MINOLTA A0V306H YELLOW 1 866,00 Kč 36 67 176,00 Kč

TONER MINOLTA A0V30HH CYAN 1 866,00 Kč 36 67 176,00 Kč

TONER MINOLTA A0V30CH MAGENTA 1 866,00 Kč 36 67 176,00 Kč

TONER MINOLTA M I  205B 8937755 1 632,00 Kč 10 16 320,00 Kč

TONER MINOLTA P1710517005 BLACK 1 617,00 Kč 42 67 914,00 Kč

TONER MINOLTA P1710517006 YELLOW 2 279,00 Kč 39 88 881,00 Kč

TONER MINOLTA P1710517007 MAGENTA 2 279,00 Kč 39 88 881,00 Kč

TONER MINOLTA P1710517008 CYAN 2 279,00 Kč 39 88 881,00 Kč

TONER MINOLTA TN-321 BLACK 737,00 Kč 28 20 636,00 Kč

TONER MINOLTA TN-321 CYAN 1 686,00 Kč 25 42 150,00 Kč

TONER MINOLTA TN-321 MAGENTA 1 686,00 Kč 25 42 150,00 Kč

TONER MINOLTA TN-321 YELLOW 1 686,00 Kč 25 42 150,00 Kč

TONER OKI 41963605 YELLOW 8 026,00 Kč 48 385 248,00 Kč

TONER OKI 41963606 MAGENTA 8 026,00 Kč 48 385 248,00 Kč

TONER OKI 41963607 CYAN 8 026,00 Kč 48 385 248,00 Kč

TONER OKI 41963608 BLACK 3 155,00 Kč 59 186 145,00 Kč

TONER OKI 42127454 YELLOW 3 495,00 Kč 46 160 770,00 Kč

TONER OKI 42127455 MAGENTA 3 495,00 Kč 46 160 770,00 Kč

TONER OKI 42127456 CYAN 3 495,00 Kč 46 160 770,00 Kč

TONER OKI 42127457 BLACK 1 371,00 Kč 58 79 518,00 Kč

TONER OKI 42918913 YELLOW 6 621,00 Kč 33 218 493,00 Kč

TONER OKI 42918914 MAGENTA 6 621,00 Kč 33 218 493,00 Kč

TONER OKI 42918915 CYAN 6 621,00 Kč 33 218 493,00 Kč

TONER OKI 42918916 BLACK 3 065,00 Kč 35 107 275,00 Kč

TONER OKI 43324421 YELLOW 3 397,00 Kč 24 81 528,00 Kč

TONER OKI 43324422 MAGENTA 3 397,00 Kč 24 81 528,00 Kč

TONER OKI 43324423 CYAN 3 397,00 Kč 24 81 528,00 Kč

TONER OKI 43324424 BLACK 1 852,00 Kč 30 55 560,00 Kč

TONER OKI 43459324 BLACK 909,00 Kč 45 40 905,00 Kč

TONER OK! 43459369 YELLOW 1 703,00 Kč 42 71 526,00 Kč

TONER OKI 43459370 MAGENTA 1 703,00 Kč 42 71 526,00 Kč

TONER OKI 43459371 CYAN 1 703,00 Kč 42 71 526,00 Kč

TONER OKI 43865721 YELLOW 3 860,00 Kč 32 123 520,00 Kč

TONER OKI 43865722 MAGENTA 3 860,00 Kč 32 123 520,00 Kč

TONER OKI 43865723 CYAN 3 860,00 Kč 32 123 520,00 Kč

TONER OKI 43865724 BLACK 2 316,00 Kč 45 104 220,00 Kč

8 (cííikíííii ;;■)



Rámcová smloi.m* tW ThTíívMí  šjM iMmlho materiálu ke kancelářské technice -  Příloha č. 1

TONER OKI 444460722 YELLOW 3 111,00 Kč 38 118 218,00 Kč

TONER OKI 444469723 MAGENTA 3 111,00 Kč 38 118 218,00 Kč

TONER OKI 444469724 CYAN 3 111,00 Kč 38 118 218,00 Kč

TONER OKI 44574802 2 207,00 KČ 42 92 694,00 Kč

TONER OKI 44917602 3 070,00 Kč 35 107 450,00 Kč

TONER OKI 44973508 BLACK 1 952,00 Kč 35 68 320,00 Kč

TONER RICOH 1250D 370,00 Kč 5 1 850,00 Kč

TONER SAMSUNG CLT-C5082L CYAN 2 317,00 Kč 29 67 193,00 Kč

TONER SAMSUNG CLT-K5082L BLACK 2 152,00 Kč 32 68 864,00 Kč

TONER SAMSUNG CLT-M5082L MAGENTA 2 317,00 Kč 29 67 193,00 Kč

TONER SAMSUNG CLT-Y5082L YELLOW 2 317,00 Kč 29 67 193,00 Kč

TONER SAMSUNG MLT D2092L 1 675,00 Kč 28 46 900,00 Kč

TONER SHARP AR-M236 1 242,00 Kč 26 32 292,00 Kč

TONER SHARP MX-27GTB1 933,00 Kč 8 7 464,00 Kč

TONER SHARP MX-27GTY1 1 855,00 Kč 8 14 840,00 Kč

TONER SHARP MX-27GT M l 1 855,00 Kč 8 14 840,00 Kč

TONER SHARP MX-27GT C l 1 855,00 Kč 8 14 840,00 Kč

TONER XEROX PHASER 3125 939,00 Kč 25 23 475,00 Kč

TONER XEROX PHASER 3150 2 221,00 Kč 23 51083,00 Kč

TONER XEROX PHASER 7300 BLACK 3 050,00 Kč 22 67 100,00 Kč

TONER XEROX PHASER 7300 CYAN 5 883,00 Kč 19 111 777,00 Kč

TONER XEROX PHASER 7300 MAGENTA 5 883,00 Kč 19 111 777,00 Kč

TONER XEROX PHASER 7300 YELLOW 5 883,00 Kč 19 111 777,00 Kč

TONER XEROX CopyCentre 6R01179 1 050,00 Kč 14 14 700,00 Kč

TONER XEROX W orkCentre 7120 BLACK 1 416,00 Kč 23 32 568,00 Kč

TONER XEROX W orkCentre 7120 CYAN 2 513,00 Kč 20 50 260,00 Kč

TONER XEROX W orkCentre 7120 MAGENTA 2 513,00 Kč 20 50 260,00 Kč

TONER XEROX W orkCentre 7120 YELLOW 2 513,00 Kč 20 50 260,00 Kč

ZAPÉKACÍ JEDNOTKA OKI 42625503 2 925,00 Kč 5 14 625,00 Kč

ZAPÉKACÍ JEDNOTKA OKI 44472603 1 276,00 Kč 5 6 380,00 Kč

CELKOVÁ CENA PRO ÚČELY HODNOCENÍ 22 912 079,00 Kč

Strano 9 (čolkem 9)



H.imc ov.i Miiliniv.i n.i ti sít!&*#!’!* fíí* s'íí.ť!í'íMítf?ííS i <»*«>> *.ií i * l.r |.,»ik ■ •i.ii-.iu’* technice -  Příloha č. 2

Příloha Č. 2

S&jsrt&m pracovišť a oprávněných zaměstnanců

Adresa Pověřená osoba

1 ŘSD ČR - G Ř - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov .....................

2 ŘSD ČR, Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác .............................. ..............

3 ŘSD ČR, Závod Brno * Šumavská 33, 659 77 Brno ...... ........................

4 ŘSD ČR, Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava .................. ........

5 ŘSD ČR, Správa Č. Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 Č. Budějovice ......................

6 ŘSD ČR, Správa l Ir. Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hr, Králové .......... .......

7 ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov .............. .........

8 ŘSO ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ___

9 ŘSD ČR, Správa K. Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary ..................

10 ŘSD  ČR, Správa Liberec, Zeyerova 1310, 460 55 Liberec ............. ........

11 ŘSD ČR, Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc .........................

12 ŘSD ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Mariánské Hory .................. ...............

13 ŘSD ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice ............................

14 ŘSD ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň .............................

15 ŘSD ČR, Správa Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín .......... ......

16
RSD ČR, Osek provozovatele elekt. mýta, Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 
4 .........................

17 ŘSD ČR, SSÚD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby ..............................

18 ŘSD ČR, SSÚD Bernartice, Bernartice 7, 257 69 ..................... ............

19 ŘSD ČR, SSÚD Velký Beranov, 588 21 V.Beranov ..........................

20 ŘSD ČR, SSÚD Domašov, 664 83 Domašov u Brna ............... ......

21 ŘSD ČR, SSÚRS Kocourovec.Doloplazy 110, 783 56 .................. ............

22 ŘSD ČR, SSÚD Chrlice, Rebešovioká 702, 643 00 Brno - Chrlice ........................

23 ŘSD ČR, SSÚD Podivín, Bratislavská 867, 651 45 Podivín ................... .................

24 ŘSD ČR, SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy ....................

25 ŘSD ČR, SSÚD Svojkovice, 338 22 Volduchy ......... ........

26 ŘSD ČR, SSÚD Ostrov u Stříbra, 349 01 Ostrov u Stříbra .........................

27 ŘSD ČR, SSÚD Nová Ves u Mělníka, Nová Ves 185, 277 52 ....... ..........

28 ŘSD ČR, SSÚD Řehlovice, Hliňany 20, 400 02 Ústí n/Labem ........... ............

29 ŘSD ČR, SSÚD Poříčany, Poříčany 399, 289 14 .......................

30 ŘSD ČR, SSÚD Pravý, Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč .............. ...............

31 ŘSD ČR, SSÚD Chotoviny, Červené Záhoří 206, 391 37 Chotoviny ................... ............... ......

Strana 1 (celkem 2}



k / ii ik  >>v;> í t i i í i í i iv K  i?,* líniiiivku spotřebního materiálu ke  fca n cé lá řs lu l t n  lm!< •• 1' i i lo l ia  C  i

32 ŘSD ČR, SSÚD Ivanovice, Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané 2005 ....................

33

34

ŘSD ČR, SSÚD Mankovice, Mankovice 157, 742 35 .........................

ŘSD ČR, SSÚD Ostrava, Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívoz ...........................

Strana 2 (celkem 2)


